

Zakázka : Kompletní výměna osvětlovací soustavy objektu ZŠ Kylešovice, Opava – seznam víceprací a méněprací

Osvětlení pracovna:

4ks	LED lineární svítidlo ORTO 38W neutrální bílá	1735 Kč / ks bez DPH	celkem za položku 6940,- Kč bez DPH
4ks	LED lineární svítidlo ORTO LCON 8W neutrální bílá	800 Kč / ks bez DPH	celkem za položku 3200,- Kč bez DPH
4ks	Sada lanek pro závěsnou montáž lineárních svítidel ORTO	173 Kč / ks bez DPH	celkem za položku 692,- Kč bez DPH
1ks	Napájení pro závěsnou montáž lineárních svítidel ORTO	239 Kč / ks bez DPH	celkem za položku 239,- Kč bez DPH
montáž a demontáž			celkem za položku 2420,- Kč bez DPH

celkem vícepráce**13 491 Kč bez DPH**

osvětlení pracovna

4ks	Přisazené LED 1200x300	1300 Kč ks bez DPH	celkem za položku 5200,- Kč bez DPH
40ks	montáž a demontáž	250 Kč / ks bez DPH	celkem za položku 1000,- Kč bez DPH

osvětlení tělocvičny

40ks	Přisazené LED 53W	950 Kč / ks bez DPH	celkem za položku 38000,- Kč bez DPH
40ks	montáž a demontáž tělocvična	380 Kč / ks bez DPH	celkem za položku 15200,- Kč bez DPH

celkem méněpráce**59 400 Kč bez DPH**

V Brně 6.12.2023

Zpracoval :

OSVIT PROJEKT s.r.o. Dvorského 42/24a 639 00 Brno

